
 

PERSONEEL   p. 1/1 

MINISTERIEEL BESLUIT VAN 14 MEI 2018 TOT BEPALING DE DATUM VOOR DE 
OVERDRACHT VAN DE BRANDWEERLIEDEN VAN DE BRANDWEERDIENST VAN DE 
SUPREME HEADQUARTERS ALLIED POWERS EUROPE NAAR DE HULPVERLENINGSZONE 
HAINAUT-CENTRE. (inw. 4 juni 2018) (B.S. 25.05.2018) 
 
 
De Minister van Binnenlandse Zaken, 
 
 Gelet op de wet van 15 mei 2007 betreffende de Civiele Veiligheid, artikel 219/2, § 2, ingevoegd bij 
de wet van 9 november 2015 ; 
 Gelet op het koninklijk besluit van 9 mei 2018 betreffende de overdracht van de brandweerlieden 
van de brandweerdienst van de Supreme Headquarters Allied Powers Europe, naar de 
hulpverleningszone Hainaut-Centre, artikel 2, § 1, eerste lid, 
 
Besluit : 
 
Enig artikel. De brandweerlieden van de brandweerdienst van de Supreme Headquarters Allied 
Powers Europe die het aanvaarden, zijn op 1 januari 2019 naar de hulpverleningszone Hainaut-
Centre overgedragen. 

 

 

F
O

D
 B

in
n

e
n

la
n

d
s
e

 Z
a
k
e

n
 –

 A
.D

. 
C

iv
ie

le
 V

e
il
ig

h
e
id

 
K

e
n

n
is

c
e
n

tr
u

m
 –

 D
o

c
u

m
e
n

ta
ti

e
d

ie
n

s
t 

 


